
UCHWAŁA NR XXIV/152/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt8, art.40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t. j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art.15 q,  w związku z art. 15zzzh ustawy   z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z2020r., poz.374 ze 
zm.) oraz Komunikatu Komisji z dnia 20 marca 2020r. "Tymczasowe ramy środków w pomocy państwa w celu 
wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19" (2020/C91 I/01) (Dz. Urz. UEC 91I 
z 20.03.2020, str.1) Rada Miasta Bartoszyce uchwala: 

§ 1.  

Przedłuża się do dnia 30 września 2020 roku terminy płatności rat podatku od nieruchomości płatnych  
w kwietniu, maju i czerwcu 2020 roku, przedsiębiorcom, którzy  zostali objęci  zakazem prowadzenia działalności, 
określonym Rozporządzeniami Rady Ministrów wydanych na podstawie art. 46a i 46b ustawy z dnia 5 grudnia 
2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi oraz  organizacjom pozarządowym, 
o których mowa w  art. 3 ust. 2  ustawy z dnia   24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 2.  

Warunkiem przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości jest złożenie przez przedsiębiorcę 
oraz organizacje pozarządową o której mowa w  art. 3 ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  formularza zgłoszenia stanowiącego załącznik Nr 1 oraz oświadczenia 
stanowiącego odpowiednio załącznik Nr 2  lub Nr 3 do niniejszej uchwały oraz nie posiadania zaległości w opłacie 
podatku od nieruchomości do końca marca 2020r. 

§ 3.  

Przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości stanowi pomoc publiczną, o której mowa 
w Komunikacie Komisji "Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście 
trwającej epidemii COVID-19" (2020/C91I/01).  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego  z mocą obowiązującą od 15 kwietnia 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/152/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Zgłoszenie skorzystania z przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

Dane przedsiębiorcy/organizacji pozarządowej: 

.................................................... 

Nazwa firmy albo imię i nazwisko 

.................................................... 

adres siedziby/adres zamieszkania 

.....................................................  

numer NIP, REGON – osoby prawne/ numer PESEL – osoby fizyczne 

...................................................... 

numer KRS  

…………………………………………………… 

PKD – Polska Klasa Działalności 

...................................................... 

nr tel. e-mail 

Na  podstawie uchwały  Nr  ______  Rady  Bartoszyce  z dnia  …. maja  2020 r. w sprawie przedłużenia 
terminów płatności rat podatku od nieruchomości, zgłaszam chęć skorzystania z przedłużenia terminów płatności 
rat podatku od nieruchomości za miesiąc*: 

□ kwiecień 2020 r.; 

□ maj 2020 r.; 

□ czerwiec 2020 r. 

* zaznaczyć właściwy kwadrat 

Bartoszyce, dnia ......................                                                                          ......................................            
Pieczęć i podpis osoby uprawnionej
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/152/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Oświadczenie przedsiębiorcy. 

Oświadczam, że jestem   podatnikiem   podatku   od nieruchomości prowadzącym działalność gospodarczą   pod   
adresem   ....................................................................   i w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19, pogorszeniu uległa moja/podmiotu płynność  finansowa  oraz przysługuje  
mi  przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości w związku  z wystąpieniem niżej wymienionej 
okoliczności: 

□  jestem przedsiębiorcą,  którego  dotyczy  zakaz  prowadzenia działalności związany  ze  skutkami epidemii 
COVID-19 wynikających z przepisów szczególnych. 

Bartoszyce, dnia ......................                                                                          ......................................            
Pieczęć i podpis osoby uprawnionej
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/152/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 15 maja 2020 r. 

Oświadczenie organizacji pozarządowej, o której mowa w  art. 3 ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Oświadczam, że jestem   podatnikiem   podatku   od nieruchomości prowadzącym działalność  pod   adresem   
....................................................................   i w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19, pogorszeniu uległa moja/podmiotu płynność  finansowa  oraz przysługuje  
mi  przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości           w związku  z wystąpieniem niżej 
wymienionej okoliczności: 

Bartoszyce, dnia ......................                                                                          ......................................            
Pieczęć i podpis osoby uprawnionej
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